
1 

 

 

 

    

Úřad městské části Praha 10 
odbor majetkoprávní 

  Vážená paní 
JUDr. Veronika Faltysová, advokátka 
V Jámě 1 
110 00 Praha 1 

 
ID DS: z9tdive 

 

 

 
Váš dopis zn.:   --- 
Naše značka:   P10-098748/2017 
Vyřizuje linka:   Ing. Vondrová, l. 284 
V Praze dne:   26. 9. 2017 

 
 

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 
Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor majetkoprávní obdržel dne 12. 9. 2017 Vaši 
žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací ve znění: 
 
„Vážení, 
 
 obracím se na Vás znovu v zastoupení , nar. , bytem  

 (jejíž plnou moc máte již k dispozici) ve věci úhrady nákladů za stavební úpravy bytu č. 
13, Holandská 1050/48, Praha 10. 
 
 Žádám Vás tímto o poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, a to o zaslání znaleckého posudku č. 1548-27-2012 a dále důvodových zpráv k usnesení 
Rady MČ Praha 10 č. 769 ze dne 16. 7. 2012 a č. 598 ze dne 20. 7. 2017, které moje klientka nemá k 
dispozici, ani se nenacházejí ve vašich spisových materiálech.  
 
 Prosím o poskytnutí těchto informací a dokumentů, pokud možno elektronicky.“  
 
V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě: 

elektronicky do Vaší datové schránky.  

Zároveň Vám sdělujeme, že v rozsahu osobních údajů fyzických osob obsažených v poskytovaných 
přílohách bylo vydáno Rozhodnutí o odmítnutí části žádosti, a to z důvodu obsaženého v ustanovení § 
8a InfZ, které souběžně zasíláme do Vaší datové schránky. 

 
S pozdravem 
 
 
 
Ing. Filip Koucký                                                                                                          
vedoucí odboru majetkoprávního                                                          
 
 



2 

 

Příloha č.   1 – Znalecký posudek č. 1548-27-2012 
Příloha č.   2 – Důvodová zpráva k usn. Rady MČ Praha 10 č. 769 ze dne 16. 7. 2012  
Příloha č.   3 - Důvodová zpráva k usn. Rady MČ Praha 10 č. 598 ze dne 20. 7. 2017 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: +420 267 093 209 
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Po, Stř  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 fax: +420 267 093 636 
IČ: 00063941 Čt          8.00 - 12.00 http://www.praha10.cz 
Bankovní spojení:            e-mail: posta@praha10.cz 

 


